Estado do Rio Grande do Sul

Município de Poço das Antas
CNPJ: 91.693.333/0001-07 Fone: (51)3773-1122 Fax: 3773-1183 Av. São Pedro, 1213

Site: www.pocodasantas-rs.com.br E-mail: prefeitura@pocodasantas-rs.com.br

PORTARIA Nº. 2.402 de 06 de março de 2020.

NOMEIA A SENHORA PAULA JAQUELINE BRONSTRUP
COMO COORDENADOR/CHEFE DE SERVIÇOS

RICARDO LUIZ FLACH, Prefeito Municipal de Poço das Antas, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

     R E S O L V E

    NOMEAR, PAULA JAQUELINE BRONSTRUP para o cargo de
Coordenador/Chefe de Serviços, percebendo a remuneração do cargo de CC1, R$ 2.006,21 (Dois mil
e seis reais e vinte e um centavos), conforme Lei 180, de 04 de junho de 1992.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO DAS ANTAS, 06 DE MARÇO DE 2020.

       RICARDO LUIZ FLACH

                   PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

Data Supra